# शुभाम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

धनबाद, रांची एवं पटना से प्रकाशित \* \* \* गुरुवार 11 अप्रैल 2024 • चैत्र शुक्ल 03, संवत् 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 3 • वर्ष : 2, अंक : 3

**मौसम**

शहर अधिकतम न्यूनतम
धनबाद 26.5 14.5
जमशेदपुर 38.0 23.8
डाल्टनगंज 38.8 23.7

तापमान डिग्री सेल्सियस में.

**ट्रिफ खबरें**

**विपक्ष के खिलाफ जांच एजेंसियां हथियार: कांग्रेस**

नयी दिल्ली।